Технический паспорт
ValvEko BMC-01
НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПИЛОТНОГО ДЕЙСТВИЯ
ПРИМЕНЕНИЕ: ХОЛОДНАЯ ВОДА, ВОЗДУХ И ДР. ЖИДКОСТИ И ГАЗЫ,
СОВМЕСТИМЫЕ С ИСПОЛЬЗУЕМЫМИ МАТЕРИАЛАМИ.
 ПРОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ КОРПУС

ДЮЙМ
KV, М3/Ч
ПРИ 1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР. AC (DC)
МАТЕРИАЛ
МЕМБРАНЫ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ММ
МАССА,
КГ
BMC-01-XXX-010 10 G ⅜ 5,05 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 74*48*109 0,4
BMC-01-XXX-015 15 G ½ 5,22 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 74*48*109 0,4
BMC-01-XXX-020 20 G ¾ 8,82 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 90*85*128 0,55
BMC-01-XXX-025 25 G 1 13,92 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 90*85*128 0,8
BMC-01-XXX-032 32 G 1¼ 25,52 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 120*110*152 1,1
BMC-01-XXX-040 40 G 1½ 34,8 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 120*110*152 1,25
                                                         Хранение, транспортировка, монтаж
Хранение и транспортировка соленоидноых клапанов допускается только в упаковке предприятия-изготовителя.
Хранить на стеллажах в помещениях с относительной влажностью не более 70% и температуре не менее +5°C. При
длительном хранении каждые полгода удалять обнаруженную грязь, наносить смазку на места, где была удалена